Home Food Service - Agostino

Item Specification Sheet

Company Packed For BUTCHER HOUSE
Product Name BEEF MEATLOAF FULLY COOKED
CSB ID# 122000

Product Description

Pieces Per Package 1

Piece Weight (in ounces) 20 oz

Package Weight 1.251b

Label ID N/A

Netting N/A

Insert N/A

Box ID N/A

Packages per Box N/A

Box Weight N/A

General Features and Benefits [N/A

Cooking Instructions

Ingredients: Beef Chuck Trimmings (Water, Bread Crumbs[Wheat Flour,2% or less of
Sugar, Salt, Partially Hydrogenated Soybean Oils with TBHQSalt, Yeast, & Calcium
Propionate], Seasoning:{Salt, Onion Powder,Dextrose, Spices, Caramel Color,

Ingredients Granulated Garlic & Onion])
Allergins CONTAINS: SOY, WHEAT
Nutrafacts Not Available
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Fully Cooked

Beef Meat Loaf

Caramel Color Added
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